PORTARIA SDS N° 3a200,DE 08 DE 09 DE 2016.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo disposto no Decreto n° 28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto nO30.517, de 06 de junho
de 2007, RESOLVE:

Matricular. no Curso de Armamento e Tiro, Turma 03/2016, a contar de 29 de abril de 2016, sob a
supervisão do Campus de Ensino Recife (CERE), da Academia Integrada de Defesa Social -
ACIDES/SDS, os servidores abaixo relacionados:

ORD. POST/GRAD/CARG. MAT. NOME
OI MAJPM 960012-4 LUIZ IVO BOTELHO SILVA E FILHO
02 CAPPM 940486-4 ENESIO PEREIRA DE FARIAS
03 CAPPM 960030-2 MARIO DE OLIVEIRA COSTA FILHO
04 CAPPM 101180-4 LEANDRO DE LIRA ZOVKA
05 CAPBM 940089-3 LUIS A. S. DE MELO JUNIOR
06 l°TENPM 940791-0 ANDRE LUIZ ALVES DE SOUZA
07 l°TENPM 930518-1 ROBERTO JOSE DOS SANTOS
08 1°TENPM 950047-2 JONAS FERNANDES DE LIMA
09 1°SGT PM 930643-9 VAMBERTO BRUNO L. DO NASCIMENTO
10 CBPM 920127-0 CANDIDO WANDERLEY CARNEIRO FILHO
li CBPM 104819-8 CHARLES ROGERIO NOBRE DA SILVA
12 CBPM 930350-2 JOSE ULISSES DA FONSECA
13 CBPM 930767-2 EDSON JOSE ALVES DA SILVA
14 SDPM 106950-0 GUSTAVO DE MIRANDA ARAUJO
15 SDPM 107761-9 RODRIGO SANTOS MATIAS
16 SDBM 710325-5 ROBSON MOURA DA SILVA
17 DEL. PC 296065-6 TACIANA MELO LOETERT
18 ESCR.PC 273593-8 CEIL MELO TOMAZ
19 ESCR.PC 273600-4 GRA !ELA MORAES LINS
20 CAPBM 940326-4 DIOS 3NES TAVARES PESSOA

ALESSANDRO CARVOO LmERATO DE MATTOS
S~ D<f~,Soci,l

	00000001
	00000002